КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 «27»  апреля  2012 года   № 10

 с. Альменево

О внесении изменений  в решение Альменевской районной

 Думы от 25.08.2010г. № 49 «О наименовании должностей

 муниципальной службы в Альменевском районе»

В целях приведения нормативной правовой базы Альменевской районной Думы

в соответствии с действующим  законодательством, Альменевская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Альменевской районной Думы от 25.08.2010г. № 49

«О наименовании должностей муниципальной службы в Альменевском районе»:

1) в названии решения слова «О наименовании» заменить словами «Об

установлении»;

2) в пункте 1 решения слова «наименования должностей» заменить словом

«должности»;

3) пункт 2 решения изложить в следующей редакции : «Признать утратившим силу

решение Альменевской районной Думы от 23.08.2007г. № 36 «О реестре

должностей муниципальной службы в Альменевском районе»;

4) верхнюю часть приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение к решению Альменевской районной Думы  от 25.08.2010 г. № 49 «Об

установлении должностей муниципальной службы в Альменевском районе»;

5) в названии приложения к решению слова «Наименование должностей» заменить

словом «Должности».

     2.    Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Альменевского района

      Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Альменевской районной Думы                                        А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                                    Д.Я. Сулейманов